



Høiberg Komplementar ApS

Adelgade 12, 1304 København K
CVR-nr. 38295063

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Jens Viktor Nørgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høiberg Komplementar ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 38295063

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jens Viktor Nørgaard, formand

Christoffer Frederik Spangenberg

Susanne Høiberg

Louise Yung Aagaard

Direktion

Pernille Winding Gojkovic, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i selskaber efter bestyrelsens skøn, herunder i selskabet Høiberg P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på 2.055 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|--------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.945 | 3.301 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (260) | (235) |
| Resultat før skat | | 2.685 | 3.066 |
| Skat af årets resultat | 2 | (630) | (675) |
| Årets resultat | | 2.055 | 2.391 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.055 | 2.391 |
| Resultatdisponering | | 2.055 | 2.391 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender | | 10.000 | 10.000 |
| Likvide beholdninger | | 49.211 | 47.385 |
| Omsætningsaktiver | | 59.211 | 57.385 |
| Aktiver | | 59.211 | 57.385 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.692 | (363) |
| Egenkapital | | 51.692 | 49.637 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.269 | 1.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.519 | 7.748 |
| Gældsforpligtelser | | 7.519 | 7.748 |
| Passiver | | 59.211 | 57.385 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (363) | 49.637 |
| Årets resultat | 0 | 2.055 | 2.055 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.692 | 51.692 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 260 | 235 |
| | 260 | 235 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 591 | 675 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 39 | 0 |
| | 630 | 675 |

3 Personaleforhold

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Høiberg P/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for Høiberg P/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2019 har Høiberg P/S en total aktivmasse på 37.158 t.kr., og gældsforpligtelser på 27.557 t.kr.
